
Zarządzenie nr 153/2022 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 28 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poręba wprowadzonego na 

mocy zarządzenia nr 115/2015 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 25 czerwca 2015 roku w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poręba        

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  

 

Burmistrz Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Poręba, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia 

nr 115/15 Burmistrza Miasta Poręba z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Poręba, wprowadza się następujące zmiany:    

 

- § 19 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„W skład Urzędu wchodzą następujące referaty: 

1) Referat Finansowo-Księgowy – symbol FN, 

2) Referat Ochrony Środowiska – symbol OŚ,  

3) Referat Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej – symbol NiGK, 

4) Referat Organizacyjny – symbol OR, 

5) Referat Środków Pomocowych i Rozwoju – symbol ŚPR,  

6) Urząd Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich – symbol USC i SO,  

7) Samodzielne stanowisko d/s Kadr – symbol KA,  

8) Samodzielne stanowisko Inspektora Danych Osobowych – symbol IDO, 

9) Pełnomocnik d/s Ochrony Informacji Niejawnych – symbol INI, 

10) Samodzielne stanowisko ds. Inwestycji – symbol INW.” 

 

- schemat graficzny odzwierciedlający strukturę organizacyjną Urzędu Miasta Poręba 

przyjmuje formę jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 roku.  

 

 

/-/ Burmistrz Miasta Poręba  

Ryszard Spyra 

 


